
213 Direction 

Collège Paul Verlaine de Metz Magny

LàV

Chesny 8h00 - -

Village Canadien 8h00 - -

Peumont 8h09 - -

Gargan 8h09 - -

Peltre Gare 8h10 - -

Mécleuves - - 8h00

Les Tarreaux - - 8h00

Lanceumont - - 8h02

Frontigny - - 8h04

Les Vallons - 8h05 -

Corbon - 8h08 -

Jury - 8h09 -

Collège P. Verlaine 8h25 8h25 8h25

Vers Collège Paul Verlaine de Metz Magny Vers Communes du Val-St-Pierre

Mercredi

Collège P. Verlaine 12h35 12h35 12h35
Peumont 12h50 - -
Gargan 12h51 - -
Peltre Gare 12h52 - -
Village Canadien 12h58 - -
Chesny Mairie 13h00 - -
Corbon - - 12h53
Jury - - 12h54
Les Vallons - - 12h57
Frontigny - 12h55 -
Lanceumont - 12h57 -
Les Tarreaux - 13h01 -
Mécleuves - 13h02 -

LMJV

Collège P. Verlaine 15h40
Peumont 15h55
Gargan 15h56
Peltre Gare 15h57
Village Canadien 16h03
Chesny 16h05
Mécleuves 16h12
Les Tarreaux 16h13
Lanceumont 16h16
Frontigny 16h20
Jury 16h31
Corbon 16h32
Les Vallons 16h40

LMJV

Collège P. Verlaine 16h40 16h40
Peltre Gare 16h51 -
Gargan 16h52 -
 Peumont 16h53 -
Village Canadien - 16h55
Chesny - 16h55
Corbon 17h00 -
Jury 17h00 -
Les Vallons 17h05 -
Mécleuves - 17h00
Les Tarreaux - 17h01
Lanceumont - 17h05
Frontigny - 17h10


